第 11回    細胞        検査研究班 班会議議事録

１ 日  時 ：   2022 年  2 月 15 日      17 時  30 分 ～     19 時  30 分

２ 場 所 ：  ZOOM を使用しての Web 会議

３ 出席者 ：加藤・山﨑・鶴岡・船津・松内・急式・野本・稲山・猪山

４ 欠席者 ： 松本

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ   1

1． 研修会「Let’s 供覧 Part11」の予演会と打ち合わせ

前半６問（呼吸器・泌尿器）：野本伊織氏（埼玉県済生会川口総合病院）

後半６問（穿刺吸引検体・体腔液）：猪山和美氏（自治医科大学付属さいたま医療セ

ンター）

各 30 分程度の解説を行う

次回研究班会議予定：   2022 年 3 月初旬 ZOOM Meeting にて行う予定

                                         提出日   2022 年  2 月  25 日

                                               文責：           猪山和美